
UCHWAŁA NR XXXVII/297/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" 
w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.1 i ust. 3, art. 13 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., poz. 642) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 15 pkt 15 Statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami” 
w Wałbrzychu nadanym Uchwałą Nr X/63/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) uchyla się podpunkty „e ” i „f ”; 

2) po podpunkcie „m ” dodaje się podpunkt „n ”, w brzmieniu: „n) Filia Nr 5 z oddziałem dziecięcym, ul. 1-go 
Maja 105, 58-305 Wałbrzych ” . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CF36C713-E473-4E03-8F3B-7ECDAC748914. Podpisany



Uzasadnienie

Podstawę połączenia filii bibliotecznych Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod 
Atlantami ” w Wałbrzychu tj. Filii Nr 5 publiczno - uczelnianej z Filią Nr 5 publiczno - szkolną stanowi 
Uchwała Nr XXX/254/12 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia zamiaru 
połączenia niektórych filii bibliotecznych Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod 
Atlantami ” w Wałbrzychu oraz w sprawie ogłoszenia zamiaru dokonania zmian w statucie Powiatowej 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami” w Wałbrzychu. 

Projekt połączenia filii bibliotecznych uzyskał również pozytywną opinię Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej 
im.Tadeusza Mikulskiego we Wrocławiu, która zgodnie z ustawą o bibliotekach sprawuje nadzór merytoryczny 
nad działalnością wałbrzyskiej Biblioteki. 

Powyższe połączenie filii bibliotecznych nie wpłynie na funkcjonującą w chwili obecnej w Publicznej 
Szkole Podstawowej Nr 17, tj. w budynku przy ul. 1 Maja 105 bibliotekę szkolną, gdyż obie placówki 
zachowają odrębność organizacyjną, prawną i funkcjonalną. 

W związku z tym, że wykaz filii bibliotecznych wraz z ich lokalizacją zawarty jest w Statucie Powiatowej 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami ”, należy dokonać jego aktualizacji. 

Proszę Wysoką Radę o podjęcie proponowanej uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CF36C713-E473-4E03-8F3B-7ECDAC748914. Podpisany




